HORARIOS POR AULA

1° - Ing. Informatica - Plan 2014, ler Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

300

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

Anélisis
Matemaético |

Finocchio

212

Algebra

Primo

209

Algebra

Daher

18:30
19:00

Labl

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

Programacion A

300

Meijome

Anéalisis
Matematico |

Vigo

300

Historia de la
Cultura

Dabusti

Lab2

Programacion A

Borghi

300

Légica Formal

Gonzalez A. / Vecchio

200,Lab1

Fundamentos de
Informatica - 10 a
12 hs.

Lema

21:30
22:00

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

1° - Ing. Ambiental - Plan 2014, ler Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

300

Anélisis
Matemaético |

Finocchio

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

300

Ciencias de la
Tierra

Lépez de Armentia

LabFisica

Biologia General

De Marco / Mauco

LabQuim

Quimica General
e Inorgénica

Grotadaura

212

Algebra

Primo

209

Algebra

Daher

210B

Tecnologia
Ambiente y
Sociedad

Codagnone / Damiano

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

300

Ciencias de la
Tierra

Veneziano

300

Anéalisis
Matematico |

Vigo

300

Historia de la
Cultura

Dabusti

210B

Climatologia

Codagnone

21:30
22:00

212

Quimica General
e Inorganica

Meligeni

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

2° - Ing. Informatica - Plan 2014, 1ler Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

301

Fisica B

Castafion

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

301

Geometria
Analitica y Algebra
Lineal

Vigo

210B

Geometria
Analitica y Algebra
Lineal

Bianchetti

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

21:30
22:00

211

Fisica B

Abras

210B

Analisis
Matematico I

Daher

210A,Lab Movil UB

Estructura de
Datos

Cirimelo / Salas

301

Anélisis
Matemaético Il

Vigo

LabQuim,210A

Quimica

Meligeni

301

,LabQuim

Quimica

Grotadaura

Labl

Programacion B

Buffoni / Gea / Oemig

201

Economia de la
Empresa-9al2
hs

Arana / Mendiguren

301

Filosofia

Navos Iglesias

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

2° - Ing. Ambiental - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

301

Fisica B

Castafion

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

301

Geometria
Analitica y Algebra
Lineal

Vigo

210B

Geometria
Analitica y Algebra
Lineal

Bianchetti

LabQuim

Quimica Analitica

Tosoni

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

21:30
22:00

211

Fisica B

Abras

210B

Analisis
Matematico I

Daher

212

Quimica Analitica

Radicioni

301

Anélisis
Matemaético Il

Vigo

301

Quimica Organica

Velurtas

201

Economia de la
Empresa-9al2
hs

Arana / Mendiguren

212

Quimica Organica

Corleto

301

Filosofia

Navos Iglesias

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

3° - Ing. Informatica - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

Lab2

Metodos
Numeéricos

Scandurra

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

Lab2

Andlisis y Disefio
e]e)

Castro

210A,Lab2

Andlisis y Disefio
e]e)

Soriano

302

Probabilidades y
Estadistica

Grela / Comas

212

Desarrollo
Profesional

Vega / Miozzi

21:00
21:30

21:30
22:00

210A

Circuitos Digitales

Abras

211

Circuitos Digitales

Petruzzi

302

Métodos
Numéricos

Montero

Labl

Base de Datos |

Viola / Diaz Ca

211

Lenguajes
Formales y
autématas/Inf.
Tedrica 'y Compil.

Cirimelo / Borghi

302

Teologia

3°-124-2014/3°-101-2014

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

3° - Ing. Ambiental - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

Lab2

Metodos
Numeéricos

Scandurra

305

Mecanica de los
Fluidos

Castafion

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

302

Fundamentos de
Ecologia

De Marco / Barral

305

Termodinamica

Castafion

302

Probabilidades y
Estadistica

Grela / Comas

212

Desarrollo
Profesional

Vega / Miozzi

302

Métodos
Instrumentales

Tosoni

21:30
22:00

305

Quimica
Ambiental

Naser

302

Métodos
Numéricos

Montero

211

Quimica
Ambiental

Naser

302

Métodos
Instrumentales

Comino

302

Teologia

3°-124-2014/3°-101-2014

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

4° - Ing. Informatica - Plan 2007, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

Lab3

Teleinformatica
Teleinformética y
Redes

Ferrero / Hinojal

300

Sistemas
Operativos

Giordano / Di lorio

305

Arquitectura de
Computadores Il

Tosini / Vazquez

211

Taller de
interpretacion de
textos en lengua

extranjera-9a 12
hs

Fernandez Valente

21:00
21:30

21:30
22:00

209
Eticay
Deontologia
Profesional (2014)
Seminario
Humanistico |
(2007)

Mac Nally / Berthoud LA

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

4° - Ing. Informatica - Plan 2014, 1ler Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00 305

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

Ingenieria de
Software

Zagnoni / Diaz Ca

Lab3

Teleinformatica
Teleinformética y
Redes

Ferrero / Hinojal

300

Sistemas
Operativos

Giordano / Di lorio

305

Arquitectura de
Computadores Il

Tosini / Vazquez

211

Taller de
interpretacion de
textos en lengua

extranjera-9a 12
hs

Fernandez Valente

21:30
22:00

209
Eticay
Deontologia
Profesional (2014)
Seminario
Humanistico |
(2007)

Mac Nally / Berthoud LA

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

4° - Ing. Ambiental - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

212

Gestion Integral
de Residuos
Solidos

Linares Martin / Gonzalez
Trigo

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

21:30
22:00

212

Saneamiento
Hidrico urbano

Szpyrnal

211

Toxicologia
Ambiental

Marcovecchio / Beltrame

301

Gestion de Aguas
Subterraneas

Cionchi / Lima

210A

Control y Manejo
de la Contaminaci
6n Atmosférica

Ragonese

210A

Control y Manejo
de la Contaminaci
on Atmosférica

Baltar

209

Saneamiento
Hidrico urbano

Sollazzo

211

Taller de
interpretacion de
textos en lengua

extranjera-9a 12
hs

Fernandez Valente

209
Eticay
Deontologia
Profesional (2014)
Seminario
Humanistico |
(2007)

Mac Nally / Berthoud LA

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

4° - Ing. Ambiental - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

212

Gestion Integral
de Residuos
Solidos

Linares Martin / Gonzalez
Trigo

19:30
20:00

20:00
20:30

20:30
21:00

21:00
21:30

21:30
22:00

212

Saneamiento
Hidrico urbano

Szpyrnal

211

Toxicologia
Ambiental

Marcovecchio / Beltrame

Gestion Integral
de Residuos
Solidos

Linares Martin / Gonzalez
Trigo

210A

Control y Manejo
de la Contaminaci
6n Atmosférica

Ragonese

210A

Control y Manejo
de la Contaminaci
on Atmosférica

Baltar

209

Saneamiento
Hidrico urbano

Sollazzo

209
Eticay
Deontologia
Profesional (2014)
Seminario
Humanistico |
(2007)

Mac Nally / Berthoud LA

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

5° - Ing. Informatica - Plan 2007, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

Sistemas de
Tiempo Real

5°-01-2007

Lab2

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

Inteligencia
Computacional

Passoni / Meschino

20:30
21:00

Lab Movil UB,109

Sistemas
Distribuidos

Hinojal / Curti / lturriaga

Lab2

Informatica - 9 a

Seguridad

13 hs

Ferrari / Trigo

21:00
21:30

21:30
22:00

209
Eticay
Deontologia
Profesional (2014)
Seminario
Humanistico |
(2007)

Mac Nally / Berthoud LA

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

5° - Ing. Informatica - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

Lab6-SAM

Sistemas de
Tiempo Real

Todorovich / Ridao

20:00
20:30

20:30
21:00

209,Lab Movil UB

Modelos y
Simulacion

Montini / Sotomayor
Iturriaga

Lab2

Inteligencia
Computacional

Passoni / Meschino

Lab Movil UB,109

Sistemas
Distribuidos

Hinojal / Curti / lturriaga

Lab2

Seguridad
Informatica - 9 a
13 hs

Ferrari / Trigo

21:00
21:30

21:30
22:00

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



HORARIOS POR AULA

5° - Ing. Ambiental - Plan 2014, 1er Cuatrimestre

UNIVERSIDAD FASTA, GASCON 3145, MAR DEL PLATA

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

15:00
15:30

15:30
16:00

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

306

Proyecto Final
(Ing. Ambiental)

Beltrame / Barilari

17:30
18:00

18:00
18:30

18:30
19:00

19:00
19:30

19:30
20:00

20:00
20:30

110

Formulacién y
Evaluacion de
Proyectos
Ambientales

Massone / Ranero

301

Gestion Ambiental
Integrada

Massone

20:30
21:00

21:00
21:30

301

Gestion Ambiental
Integrada

Lima

110

Andlisis de Riesgo

210B

Ambiental

Miglioranza

21:30
22:00

Estudio del

Impacto Ambiental

Mdiller / Castagnaro

212

Tecnologias y

Procesos de
Produccion

Thevenon / Giaquinto

210A

Gestion de la
Calidad -9 a 12
hs

Hadad

22:00
22:30

Horario generado:07/04/2016

aSc Horarios



